
Badanie NucleVital®Q10 – Opis badania

Grupa badana: 66 zdrowych ochotniczek w wieku 
35 – 55 lat, odżywiających się dietą zbliżoną do 
śródziemnomorskiej, przyjmowały 3 razy dziennie 
po 2 kapsułki NucleVital®Q10 przez 84 dni.

Grupa odniesienia: 34 kobiety w wieku 22 – 23 lat, 
odżywiające się dietą mieszaną – zachodnią.

Badanie przeprowadził zespół naukowców:

•	 prof. Janusza Szemraja z Zakładu Biochemii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

•	 prof. Grzegorza Bartosza z Katedry Biofizyki Molekularnej Wydział Biologii i Ochrony Środowiska 
Uniwersytetu Łódzkiego

Gen SIRT – 1 odpowiedzialny jest za zapobieganie powstawania w organizmie mutacji (uszkodzeń), a Gen SIRT-2 za 
przedłużanie zdolności komórek do powielania (kopiowania). Telomeraza chroni DNA przed skracaniem czyli utratą 
informacji genetycznej, a BDNF odpowiada za przepływ sygnałów między komórkami. Działanie tych czynników ma 
decydujący wpływ na wiek biologiczny, sprawność intelektualną i fizyczną oraz długość życia człowieka.

8 parametrów młodości i długowieczności

 Wynik badania

Jest to pierwsze na świecie kompleksowe badanie genetyczno-biochemiczne, sprawdzające kondycję zdrowych 
kobiet w wieku 35+, które wykazało, że nastąpiło:

 o 19%  ↓  spowolnienie procesów starzenia,

	 	 	 ↓  zmniejszenie ryzyka powstawania chorób,

NucleVital®Q10 Essence – kompleksowy, unikalny, niezastąpiony, SKUTECZNY.
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Wpływ preparatu NucleVital®Q10 na poziom witaminy D3 (25-OH-D3 ng/ml)

Według europejskiej grupy naukowców (EMAS) nawet 70% Europejczyków 
(głównie mieszkańców Europy Północnej i Środkowo-Wschodniej) cierpi 
na znaczne niedobory witaminy D3. Zamiast rekomendowanego przez 
ekspertów poziomu 30 – 90 ng/ml witaminy D3 we krwi, jej stężenie  
u większości z nas wynosi zaledwie 10-20 ng/ml. Zalecane minimum to 2000 
IU (jednostek międzynarodowych) witaminy D3 dziennie.

Mierząc poziom witaminy D3 w grupie badanych kobiet potwierdziliśmy 
to, co jest powszechnie wiadome: większość populacji ma bardzo poważne 
niedobory witaminy D3.

Średni poziom witaminy D3 przed suplementacją wynosił 16 ng/ml, czyli znacznie poniżej minimalnej wartości, 
jaką jest 30 ng/ml. Po 3-miesięcznej suplementacji 1200 IU witaminy D3 dziennie udało się podnieść poziom 
witaminy D3 aż o 80% – do wartości 28/29 ng/ml.

Wpływ preparatu NucleVital®Q10 na produkcję sirtuiny 1

Gen SIRT-1 zapobiega powstawaniu w organizmie mutacji, czyli 
uszkodzeń w materiale genetycznym. Przed rozpoczęciem badania 
ekspresja genu SIRT-1 w grupie kobiet badanych w wieku 35+ była  
o 7% wyższa niż w grupie kontrolnej kobiet dwudziestoletnich.

Stosowanie preparatu NucleVital®Q10 przez 84 dni spowodowało 
wzrost ekspresji genu SIRT-1 w grupie kobiet badanych w wieku 35+ 
o 15%, przewyższając aż o 22% ekspresję tego genu odnotowaną dla 
grupy kontrolnej.

Wpływ preparatu NucleVital®Q10 na produkcję sirtuiny 2

Gen SIRT-2 odpowiedzialny za przedłużanie zdolności komórek do 
powielania (kopiowania). Przed rozpoczęciem badania ekspresja 
genu SIRT-2 w grupie kobiet badanych w wieku 35+ była o 6% niższa 
niż w grupie kontrolnej.

Stosowanie preparatu NucleVital®Q10 przez 84 dni spowodowało 
wzrost ekspresji genu SIRT-2 w grupie kobiet badanych w wieku 35+ 
o 17%, przewyższając aż o 11% ekspresję tego genu odnotowaną dla 
grupy kontrolnej.
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Stres oksydacyjny jest przyczyną bardzo wielu chorób, w tym przewlekłych. To również główny powód przyspieszo-
nego starzenia się organizmu człowieka. Wyniki badania wykazały bardzo znaczący wzrost parametrów związanych 
z ochroną organizmu przed stresem oksydacyjnym (SOD – dysmutaza ponadtlenkowa – enzym odpowiedzialny za 
rozkład anionorodnika ponadtlenkowego, całkowita pojemność antyoksydacyjna osocza) i w konsekwencji spadek 
peroksydacji lipidów.

Wyniki badania potwierdziły, że organizm człowieka dysponuje poważną siłą wewnętrznych mechanizmów  
ochronnych, których nic nie jest w stanie zastąpić. Aby jednak działały w pełni swoich sił, przynosząc efekty wykazane 
w tym badaniu, muszą być codziennie prawidłowo budowane substancjami budulcowymi i prekursorowymi.



Wpływ preparatu NucleVital®Q10 na poziom BDNF

BDNF odpowiada za prawidłowy przepływ sygnałów miedzy 
komórkami i poprawę m.in. sprawności umysłowej. Liczne badania 
pokazują korelację między stężeniem BDNF w surowicy krwi, 
a ryzykiem rozwoju zaburzeń neuropsychicznych czy chorób 
neurologicznych.

Zmiany w ekspresji tej neurotrofiny w ośrodkowym układzie 
nerwowym sprzyjają nasileniu objawów chorób takich jak depresja, 
schizofrenia, choroba afektywna dwubiegunowa, anoreksja, bulimia, 
padaczka, autyzm, zespół Retta czy cukrzyca typu II. 
Co więcej choroby neurodegeneracyjne takie jak choroba Huntingtona czy Alzheimera wiążą się  
z upośledzeniem przekazywania sygnałów przez BDNF.

Przed rozpoczęciem badania poziom BDNF w grupie kobiet badanych w wieku 35+ był o 10% wyższy niż  
w grupie referencyjnej. Stosowanie preparatu NucleVital®Q10 przez 84 dni spowodowało wzrost poziomu BDNF 
w grupie kobiet 35+ o 15%, przewyższając aż o 25% poziom tego białka odnotowany w grupie kontrolnej.

Wyniki samooceny uczestników badania genetyczno-biochemicznego przyjmujących 
NucleVital®Q10

W trakcie wspomnianego wyżej badania uczestniczki, przyjmujące 6 kapsułek NucleVital®Q10 dziennie, także 
dokonywały samooceny skuteczności działania produktu na ich organizm. Tak jak w przeprowadzonym w 2010 
roku badaniu eksperckim oceniano m.in. wydolność, samopoczucie czy wygląd. Obserwacja nie tylko potwierdziła 
wyniki wcześniej uzyskane w badaniu eksperckim, ale wykazała w wielu aspektach ich znaczącą poprawę.
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Wpływ preparatu NucleVital®Q10 na stężenie telomerazy

Telomeraza chroni telomery przed skracaniem, a tym samym przed 
utratą informacji genetycznej. Skrócenie telomerów do pewnej wartości 
granicznej prowadzi do śmierci komórki. Hamowanie procesu utraty 
telomerów (dzięki wysokiej aktywności telomerazy) chroni przed 
skróceniem życia komórki, a tym samym całego organizmu. Przed 
rozpoczęciem badania poziom telomerazy w grupie kobiet badanych  
w wieku 35+ był o 2% wyższy niż w grupie kontrolnej.

Stosowanie preparatu NucleVital®Q10 przez 84 dni spowodowało wzrost stężenia telomerazy w grupie 
kobiet 35+ o 31%, przewyższając aż o 33% stężenie tego enzymu odnotowane dla grupy kontrolnej.
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Podsumowanie badania

NucleVital®Q10 dostarcza substancji budulcowych i prekursorowych Organizmu Człowieka. Dzięki temu 
uruchamia on swoje genetyczne systemy antyoksydacyjne i energetyczne: SIRT, telomeraza, BDNF, SOD, system 
biologicznej odnowy komórkowej oraz wytwarzania energii (ATP), dowodząc swojej niekwestionowanej 
skuteczności.

Wywiad z prof. dr hab. n. med. Januszem Szemrajem – Szefem zespołu badaczy 
Zakładu Biochemii Medycznej, Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.

Czemu miało służyć przeprowadzone przez Pana badanie?

J. Sz. Przeprowadzone badanie miało odpowiedzieć na pytanie, na ile 
suplementacja diety preparatem NucleVital®Q10 wpływa na ogólną 
kondycję organizmu zażywających go zdrowych kobiet, a także na ile 
zmieniły się wartości analizowanych parametrów starzenia i młodości 
analizowanych komórek krwi.

Jakie wyniki uzyskano?

J. Sz. Przeprowadzone badania wykazały statystycznie istotny wzrost 
poziomu, aktywności analizowanych parametrów SIRT-1, SIRT-2, 
telomerazy, BDNF.

O czym świadczą uzyskane wyniki?

J. Sz. Uzyskane wyniki wskazują na to, że suplementacja badanym preparatem nie pozostała obojętna  
w stosunku do analizowanych komórek krwi, w oparciu o analizowane parametry doprowadzając do 
spowolnienia procesu ich starzenia o około 19%.

Czy w takim razie możemy mówić, że NucleVital®Q10 polecany jest w celu spowolnienia procesów starzenia?

J. Sz. Analiza badanych parametrów komórek krwi pacjentek suplementowanych preparatem NucleVital®Q10 
wskazuje na spowolnienie procesu starzenia.

Opinie klientów

Aurelia, lat: 69

Cudowny suplement - godny polecenia wszystkim. Lepsza odporność organizmu,  
lepsza kondycja skóry, mniej zmarszczek, lepsze samopoczucie całego organizmu.  
Jestem bardzo zadowolona. Dziękuję i pozdrawiam.

Bożena, lat: 45

Pierwsze opakowanie zakupione z ciekawości. Jestem zaskoczona efektami i moja skóra  
odzyskała blask, stałam się mniej senna i zmęczona. Garść suplementów zastąpiłam  
jedną kapsułką. Choruję na Hashimoto - NucleVital pomaga uporać się z dolegliwościami,  
będę używać regularnie! 

Claudia, lat: 75, Stockholm

Każdy się dziwi dlaczego ja mam taką niezwykle piękną skórę, a mięśnie zrobiły się elastyczne, 
ustąpiły bóle i opuchlizna stawów, cierpię na łuszczycowe zapalenie stawów. Jestem bardzo 
zadowolona, obniżyło się ciśnienie.


